



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

GMINA WIŃSKO

56-160 WIŃSKO

woj. dolnośląskie

NIP 988-01-77-504, Regon 931934983

tel. 71 380 42 00, fax 71 389 83 66

Sygn. IZR.271.23.1.2017

Wińsko, dnia 23.11.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Przebudowa Targowiska „Mój Rynek” w Wińsku”

Ogłoszenie nr 615909-N-2017 z dnia 14-11-2017r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy w zakres robót wchodzi przeprowadzenie i nadzór nad badaniami archeologicznymi?

Odpowiedź:

Tak, prace należy wykonywać zgodnie z Decyzjami Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu:

- decyzja 1611/2016 oraz 2068/2017 – Pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych
- decyzja 1981/2016 oraz 1859/2017 – Pozwolenie na prowadzenie innych działań w zabytku

Pytanie nr 2

Prosimy o opublikowanie pozwolenia (pozwoleń) na budowę.

Odpowiedź:

Pozwolenie na budowę oraz zgłoszenia robót w załączeniu, tj.:

- 1) Decyzja nr 489/16 Ostateczna decyzja na budowę
- 2) Decyzja nr 1611/2016 Pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych
- 3) Decyzja nr 1859/2017 Pozwolenie na prowadzenie innych działań w zabytku
- 4) Decyzja nr 1981/2016 Pozwolenie na prowadzenie innych działań w zabytku
- 5) Decyzja nr 2068/2017 Pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych
- 6) Zgłoszenie robót targowisko – kanalizacja
- 7) Zgłoszenie drenaż i utwardzenie.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia STWiOR.

Roboty należy wykonać zgodnie z:

- umową
- dokumentacją techniczną
- Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych – Wydawnictwo ITB, Warszawa
- aktualnie obowiązującymi przepisami bhp i p.poż.
- zasadami aktualnej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej
- obowiązującymi normami

Pytanie nr 4

Czy w zakres inwestycji wchodzi:

- a) remont elewacji budynku WC,
- b) remont drewnianego budynku gospodarczego?

Odpowiedź:

W zakresie inwestycji jest:

- A. Remont budynku WC polegający na:
 - a. remoncie dachu głównie poprzez wymianę pokrycia z papy wraz z odnowieniem/wymianą/montażem elementów zewnętrznych dachu (m.in.: obróbki blacharskie, orynnowanie, elementy wentylacji itp.)
 - b. odnowieniu istniejącej elewacji poprzez malowanie farbami jasnymi pastelowymi w odcieniu beżu (wraz z przygotowaniem powierzchni – uzupełnienia, naprawa, przecierki istniejących tynków).
- B. Remont drewnianego budynku gospodarczego polegający na:
 - a. remoncie elewacji istniejącej z płyt pilśniowych poprzez wykonanie sidingu z listew drewnianych układanych na zakładkę, montowanych na ruszcie drewnianym. Listwy malowane bejcą w kolorze ciemnej oliwki
 - b. remoncie dachu głównie poprzez wymianę pokrycia z papy wraz z odnowieniem/wymianą/montażem elementów zewnętrznych dachu (m.in.: obróbki blacharskie, orynnowanie, elementy wentylacji itp.)
- C. Przewiduje się również wymianę drzwi oraz okien w budynku gospodarczym na drewniane brązowe z podziałem jak istniejące, w budynku WC stolarka drzwiowa do odnowienia poprzez malowanie.
- D. impregnacja istniejącej wiaty drewnianej środkami przeciw korozji biologicznej w kolorze jak istniejący (brązowy) z zachowaniem rysunki drewna.

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie brakującego projektu na wykonanie 5 punktów świetlnych.

Odpowiedź:

Przewiduje montaż oświetlenia zewnętrznego składającego się z 5 szt. lamp solarnych zewnętrznych na słupach (np.: TG-N50 5m + czujnik ruchu + pilot zdalnego sterowania – lub równoważne). Lokalizacja lamp do uzgodnienia w trakcie realizacji.



**DOLNY
ŚLĄSK**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem użytym w pkt 3.3 d SIWZ: „prace budowlane w budynku WC o powierzchni”.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 7

Wnosimy o zmianę w §8 ust. 1 pkt 1a i b projektu umowy pojęcia „opóźnienie” na „zwłokę”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu §8 ust. 1 pkt 1a i b projektu umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o załączenie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.

UWAGA:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia targowiska w skład którego wchodzi 2 bramy wjazdowe i 2 furtki. Teren targowiska należy wyposażać w stojaki na rowery – 10 stanowiskowe.

Zamawiający zastrzega, że podane ilości robót w opisie technicznym dokumentacji projektowej przewidziane do realizacji są informacjami szacunkowymi, które nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny ofertowej.

Wyjaśnienia wprowadzone do SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 615909-N-2017.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY


Jolanta Kryśowata-Zielnica

